Карельская региональная общественная организация дополнительного образования

«Центр «Инициатива»

ПРИКАЗ

01.08.2022 г.                                                                                                             № ОД 25

Об утверждении прайс листа на языковые курсы (английский язык, финский язык, русский язык как

иностранный) КРООДО «Центр «Инициатива» на  учебный год  2022 - 2023 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прайс лист на языковые курсы согласно Приложению №1 к настоящему Приказу.

2. Прайс лист вступает в действие с 01.08.2022 г.

2. Заместителю директора Чертенковой Н.П. ознакомить сотрудников Центра  с настоящим

Приказом по списку.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  А.В. Перминова

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата

Чертенкова Н.П.  01.08.2022 г.

Новикова Ю.В.  01.08.2022 г.

Лукко В.А.  01.08.2022 г.

Королёва М.В.  01.08.2022 г.

Козлова В.Д.   01.08.2022 г.

Кашина П.А.  01.08.2022 г.

Узенбаева О.И.  01.08.2022 г.

ПРАЙС ЛИСТ

на учебный год 2022-2023

Наименование

курса,

дисциплины Формат обучения

Продолжительно

сть, акад часы

Стоимос

ть акад

часа

Стоимос

ть курса

Количеств

о

платежей

Платё

ж в

месяц

Стоимос

ть

учебника

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

Английский язык

для малышей

3-7 лет

"Playway"

Группа очно 10

человек

1 раз в неделю по 45

минут 32 350 11200 8 1400

Английский язык

для детей

7-10 лет

"Английский на

пять"

Группа очно 10

человек

2 раза в неделю по

45 минут, 1 раз в

неделю по 90 минут 64 350 22400 8 2800

Английский язык

для подростков

11-17 лет

"English for your

future"

Группа очно 10-12

человек

Группа дистанц. 8

человек

128 акад. часов

2 раза в неделю по

90 минут 128 350 44800 8 5600

Английский язык

для подростков 14-

17 лет

ПТЗ с носителем

Tyler Devis

Группа очно 10-12

человек

2 раза в неделю по

60 минут 85 600 51000 8 6375

Английский язык

для подростков 14-

17 лет

ПТЗ с носителем

Tyler Devis

Группа очно 10-12

человек

2 раза в неделю по

90 минут 128 600 76800 8 9600

Английский для

поступления в вузы

Финляндии

Группа дистанц. 8

человек

3 раза в неделю по

90 минут 112 500 56000 5 11200

Английский язык

для взрослых

"Долой языковой

барьер"

Группа дистанц. 8-10

человек

2 раза в неделю по

90 минут 96 600 57600 6 9600

Английский язык

для детей 7-10

(общий курс)

Индивидуально

дистанционно 10 1200

Английский язык

Индивидуально

дистанционно 10 2000

ФИНСКИЙ ЯЗЫК

Финский язык для

школьников

(подготовительный

курс)

11-13 лет

2 года обучения

Группа очно 10-12

человек

2 раза в неделю по

90 минут 128 500 64000 8 8000

Финский язык для

поступления в

колледжи

Финляндии

13-17 лет

2 года обучения

1-й год обучения

Группа очно 10-12

человек

2 раза в неделю по

90 минут 144 500 72000 8 9000

2-й год обучения

Группа очно 10-12

человек

2 раза в неделю по

90 минут 128 500 64000 8 8000

Финский для

поступления в

колледжи

Финляндии, 15-17

лет 1 год обучения

Группа очно 10-12

человек

Группа дистанц. 8

человек

3 раза в неделю по

90 минут 216 500 108000 8 13500

Финский для

поступления в

колледжи

Финляндии, 15-17

лет 1 год обучения

Группа очно 10-12

человек

Группа дистанц. 8

человек

3 раза в неделю по

90 минут 276 500 138000 12 11500

Финский для

поступления в

колледжи

Финляндии, 18+

Группа очно 10-12

человек

Группа дистанц. 8

человек

2 раза в неделю по

90 минут 96 500 48000 6 8000

Финский для

поступления в

колледжи

Финляндии, 18+

Группа очно 10-12

человек

Группа дистанц. 8

человек

3 раза в неделю по

90 минут 190 500 95000 8 11875

Финский для

поступления в

колледжи

Финляндии, 18+

Группа очно 10-12

человек

Группа дистанц. 8

человек

2 раза в неделю по

90 минут 234 500 117000 15 7800

Финский язык

Индивидуально

дистанц. 10 2000 20000

Тестирование

Группа дистанц. (до

20 человек) 4 750 3000

РУССКИЙ ЯЗЫК КАК ИНОСТРАННЫЙ

Русский язык как

иностранный для

всех возрастов

Индивидуально очно

20 акад. часов 10 2000

Группа 2-3 человека

дистанционно,

1-2 раза в неделю по

45 минут 48 1100

Разговорный клуб

дистанционно 3-6

человек 1 раз в

неделю по 45 минут 10 800

		2022-08-17T16:19:35+0300
	КРООДО "ЦЕНТР "ИНИЦИАТИВА"